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ctrrtusciiid prevederile att.292 din Codui penai privind iaisul in deciaratii, declar pe proprie rispundere
c:i inr preuni cu familial) de(in urmitoarele:

" L l Prin famiiie se inlelege sofulisolia gi copiii altali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOT A
Sc i or dcciara inclusiv celc a0atc in aiie tdri.

j6rlqur,, d4.
NL rXcla ,

'16,./6 h/4/.r (1/.A.6,' /. t?9{l zc4 4lf ,rt 11a -$"u$'e-')ti-r,l4p* icf|tl reo*4
cLuy+n

* Categoriile indicate sunt. (1.) agricol, (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

. 
*2) La Tiiular" se menlioneazi, in cazul bunurilor pioprii, numele propiietarului (titularul, soiu1,/soiia, copiiul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaiiloi.

2. Cliciiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri

{

-.,?c)
CcL

h e"t 14," /yt-*t:H ,{
-"4 L-.

("1-



' Cateeoriile indicate sunt. (1) apartament; (2) casit de locuit; (3) cas6 de vacan16, (4)
..oductie

"2) La "Tit'r.ilar" se menlioneaz[, in cazi-il biiniirilor pioprii, iiiimele proi]rietaruli;i (titulai-.,1,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

spaiii comerciale'de
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IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturismeo tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. tsunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
insumati depiqepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afl[

la momentui cieclarlrii.

de cuit, coiec(ii de ariri gi

universal, a ciror valoare

sau nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunuri'mobile, a ciror valoare depigepte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



T\-. .{c I i\ e financiare

' 1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi invdstire,
rclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NO T.i:
Se r-or declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institutii financiare din straindtate.

*Categoriile indicale sttnt: (1) cont cut'ent sctlt echh'alente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de im'estilii sau echivalente, inclttsiv fonduri privote de pensii sau alte sisteme c
acumulare (se vor declara cele aferente anuhi,fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordateo daci valoarea de piafd insumatl a tuturor
acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA,
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdindtate.

xCategoriile indicate sunt: (l) hdrtii de taloare detinute (titluri de stat, certificate. oblt !'.1til'ri .. i:)
actitrrti scru pdrti sociale in societdti comerciale; (3) imprunnfturi ocordate in nume personal.



.:.1: 
3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro p

......':
NOTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in strf,inf,tate

V. Datorii

^^- 
o"bi1", ipoteci, garantii emise in beneficiul unuiasemenea nunrrri, daci varoarea insumari 

" 
d;;;;;;.;,;";:'rH;"!'rJ:XtT::ft" sistem reasing 5i arte

NOTA
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

\II' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau. su bven(ionate fatr de varoarea cre pia(i, dinil:ll::,,1;"";,?:.".""Ti;-"r1?""''-rii' soci"i;r; co-i'"'']". *gt' auronome. .o,npnii;rro"i"riri ,,arionare sau..,".r;;;;;;;;;'i;:;;,.,:li;ru1;ilffii;;,f:ffi:Ti; ;;;;'' ;..;;;#,';_ .h.,,*;.,; ;;;;i; ;.;;

+se excepteazd cre ra trecrarat'e cacrou"ire si rt'atoriire unnre prinrile clin portett t.r,-rer.,i ,i!



VIL Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal ilrcheiat
, potrivit art. 41 din Legea nr. 57112803 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile uitelioare|

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prczcnta dcclaraiic constituic act public qi rispund potrivit lcgii
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Daia complet5rii
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ncxactitatca sau


